



PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STRUMENTAZIONE DA  
LABORATORIO

PRECISAZIONI DI DATA 30.05.2017

In merito alla procedura in argomento sono pervenuti i seguenti quesiti:

QUESITO 1:

“Lotto 2: quale è la potenza di raffreddamento in BTU dei locali interessati per l’impianto di aria condizionata?”

RISPOSTA A QUESITO 1:

12000 BTU.

QUESITO 2:

“Lotto 2: confermare che le WORK STATION verranno posizionate nella stanza attigua a quella d’installazione della strumentazione.”

RISPOSTA A QUESITO 2:

Si conferma.

QUESITO 3

“In merito a quanto riportato nel Disciplinare di Gara, capitolato d’oneri, art. 11 penali, con particolare riferimento alla tempistica di risoluzione del guasto (10 gg) [...] chiediamo a codesta amministrazione di considerare i 10 gg come tempo di risposta medio.”

RISPOSTA A QUESITO 3

Si conferma quanto indicato negli atti di gara.

Palmanova, 30 maggio 2017

Il RUP  
dott.ssa Paola Segato